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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ورشه عن 31679 برلم 21211314 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطوه سٌد المنعم عبد سوزان -  1

 العٌسوي محمد احمد/ ملن عثمان عزبه الانتاج ش الغماري محمد ش 13:  بجهة ، بلاستٌن شنط تمطٌع

 بلتات تورٌدات عن 31698 برلم 21211311 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد على احمد ولٌد -  2

 احمد على احمد زكرٌا/ملن البلد للٌوب عزت عزٌز عزبه:  بجهة ، اخشاب

 تورٌد عن 31717 برلم 21211316 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سلٌم محمد عبدالرؤف ممدوح محمد -  3

 سلٌم محمد الرؤف عبد ممدوح/ملن الملاح باسوس:  بجهة ، بلاستٌن خامات

 بلدى مخبز عن 31727 برلم 21211331 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محٌسن كامل كمال عفاف -  4

 سالم محٌسن سالم احمد/  ملن شهاب شبرا:  بجهة ، الى نصف

 بلدى مخبز عن 31727 برلم 21211331 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محٌسن كامل كمال عفاف -  5

 سالم محٌسن سالم احمد/  ملن شهاب شبرا:  بجهة ، الى نصف

 ماركت سوبر عن 31681 برلم 21211317 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فانوس عزٌز راشد سلٌمان -  6

 عزٌز راشد ٌوسف ملن منطى الاسٌوطى راشد ش:  بجهة ،

 ، حداده ورشه عن 31718 برلم 21211317 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمود حامد شٌماء -  7

 حسن ابراهٌم مصطفى هدى/ملن النحاس ترعه ش:  بجهة

 عن 31673 برلم 21211313 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدٌن حسام حسن محمد عبدالمؤمن احمد -  8

 جزٌرة:  بجهة ، الدولى و الداخلى البرى النمل  تنظٌم جهاز من اللازمة التراخٌص على الحصول بعد عمال نمل و رحلات مكتب

 عبدالمطلب نصر ٌسرٌة ملن الناحٌة داٌر ش النجدى

 بماله عن 31719 برلم 21211317 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعٌل النبى عبدرب مسعد مروه -  9

 حجاب اسماعٌل عبدربه ورثه/ملن النجار زاوٌه كوبرى بجوار النجار زاوٌه:  بجهة ، جمله نصف

 ورشه عن 31713 برلم 21211321 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النمر عبدالممصود رمضان حماده -  11

 اسماعٌل سالم محمد عبدلله/ملن هارون سٌدى ش:  بجهة ، الومٌتال

 ، بماله عن 31671 برلم 21211312 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رمضان موسى ٌوسف عناٌات -  11

 موسى رمضان على/ملن باسوس النٌل جسر ش:  بجهة

 بمالة عن 31676 برلم 21211313 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صالح عبداللطٌف سٌد محمد سٌد -  12

 عبدالموجود فتحى حمادة ملن ابوالغٌط عٌدة سكة ش 1:  بجهة ، ماركت سوبر

 31675 برلم 21211313 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عماره ابراهٌم الفتاح عبد الغنً عبد احمد -  13

 ابراهٌم الفتاح عبد الغنً عبد ابراهٌم/ ملن باسوس:  بجهة ، كهرباء خرطوم مصنع عن

 عامه مماولات عن 31685 برلم 21211317 فى لٌد ، 151110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد صلاح محمد جمال -  14

 احمد عبدالغفار صلاح/ملن رستم عزبه الحبٌبى مسجد ش15:  بجهة ، الكمبٌوتر واجهزه العماله تورٌد فٌماعدا عمومٌه وتورٌدات

 عدد تجاره عن 31715 برلم 21211322 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسٌن حسن محمد شرٌف -  15

 محمد شرٌف محمد/ملن حلفا مٌت البطى الطرٌك بكٌر ش:  بجهة ، ورش وادوات



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 بلاستٌن مصنع عن 31678 برلم 21211314 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فاٌك نمولا ناصر وائل -  16

 محمد سٌد احمد/ملن الاسماعٌلٌه ترعه مسطرد الخضرا المدٌنه الناصر عبد جمال ش:  بجهة ،

 ، مماولات مكتب عن 31689 برلم 21211318 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد محمد سٌد اسامه -  17

 عبدالمادر محمد عزت هبه/ملن التحرٌر ش25:  بجهة

 لحوم بٌع عن 31683 برلم 21211317 فى لٌد ، 411110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فام عبدالنور شاكر عصام -  18

 البنا محمد احمد مصطفى/ملن بهتٌم خلدون بن ملحمه ش3:  بجهة ، غذائٌه ومواد مجمده

 امن عن 31687 برلم 21211318 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد رمضان سالم سٌد فاطمة -  19

 رضوان سالم مصطفى محمد ملن المهندسٌن ارض المعارف حوض المحلج ش 4-89 رلم عمار:  بجهة ، مجمدات بٌع - غذائى

 ملابس مصنع عن 31693 برلم 21211319 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خاطر محمد نبٌل على -  21

 نصار محمد عبدالحمٌد غالب/ ملن عصفور كرٌستال اخر بدر مسجد ش:  بجهة ، جاهزه

 مصنع عن 31694 برلم 21211311 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرغلى فواز عابدٌن خالد -  21

 اسماعٌل ربه عبد محمد/ ملن النجار زاوٌه الرشاح ش:  بجهة ، بلاستٌن

 مصنع عن 31714 برلم 21211315 فى لٌد ، 311110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جاد مغارٌوس عبادي فكتور -  22

 حسن اسامه محمد/بملن حلفا مٌت ابوسعده عزبه:  بجهة ، أخشاب تصنٌع

 مصنع عن 31714 برلم 21211315 فى لٌد ، 311110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جاد مغارٌوس عبادي فكتور -  23

 1992/ 11/ 18 فً 39275 برلم مغارٌوس عبادي مٌنا/ ملن لبلً الرحمانٌه:  بجهة ، أخشاب تصنٌع

 وتركٌب تورٌد عن 31674 برلم 21211313 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جمعه محمد محمد حسناء -  24

 عواد المادر عبد طه/ ملن  الحرٌه منشٌه الزهراء مدٌنه ابراهٌم ش 28:  بجهة ، الكهرومٌكانٌكٌه الاعمال

 ورشه عن 31684 برلم 21211317 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صادق فوزى مجدى رومانى -  25

 عدس ابو اولاد ش الحرٌه عزبه الغٌط ابو:  بجهة ، كرٌتال وتركٌب الكمبٌوتر اجهزة و العمالة تورٌد عدا فٌما وتورٌد حداده

 صادق فوزى مجدى/ملن

 فٌماعدا وكافٌه مطعم عن 31692 برلم 21211319 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد السٌد محمد السٌد -  26

 محمد محمود جمال/ملن الجدٌد الشارع من الشابورى ترعه ش المروه برج:  بجهة ، الانترنت

 نمل مكتب عن 31713 برلم 21211315 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبادى جادالكرٌم محمد عمرو -  27

 البلد شبرا شاهٌن ش 14:  بجهة ، بالداخل عمال

 مكتب عن 31711 برلم 21211317 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد عبدالمطلب عبدالعزٌز عزه -  28

 بجوار طنان:  بجهة ، والدولى الداخلى البرى النمل تنظٌم جهاز من الازمه التراخٌص على الحصول بعد وذلن عمال ونمل رحلات

 عبدالمطلب صابر عبدالمطلب/ملن سندٌون مولف

 عن 31714 برلم 21211322 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خضر بدوى محمد عزمى عبدالرازق -  29

 هنداوى محمد هنداوى/ ملن الرشاح ش 4:  بجهة ، خراطة ورشة

 مصنع عن 31414 برلم 21211331 فى لٌد ، 5111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد عبد اشعٌاء المس مرٌم -  31

 الدٌن علاء المرحوم ورثه/ ملن بٌجام جمعه حسن ش 32:  بجهة ، كهربائٌه ادوات وتجمٌع تصنٌع

 تجارة عن 31671 برلم 21211312 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسانٌن ابراهٌم حمزة سمٌرة -  31

 سلامة عبدالرحمن حسن رضا/  ملن الممابر بجوار طنان:  بجهة ، دهانات و بوٌات و حداٌد



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ، صٌدلٌة عن 31715 برلم 21211316 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  موسى ذهنى ناصف جورج -  32

 حسانٌن سٌد ٌحى شرٌف ملن بهتٌم الصبر مدٌنة المصورتى محسن ش 6 رلم عمار الارضى بالدور محل:  بجهة

 نجارة ورشة عن 31672 برلم 21211312 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد سٌد عواد فراج احمد -  33

 احمد سٌد عواد فراج/ملن بكرى مسجد بجور طنان:  بجهة ، موبلٌا

 دعاٌه عن 31669 برلم 21211312 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهٌم متولى محمد عنتر علاء -  34

:  بجهة ، الازمه التراخٌص على الحصول بعد والانترنت والمصاحف الدٌنٌه والكتب والمجلات الصحف اصدار فٌماعدا واعلان

 محمد شولى احمد/ملن صٌدناوى خلف دمنهور مساكن 4شمه 5بلون

 تاجٌر مكتب عن 31681 برلم 21211317 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله محمد فتحى باسر -  35

 سلامة مسعود هاشم ملن العربٌة الوحدة معوض زكى ش 1:  بجهة ، المطاعم و الكافتٌرٌات

 ماركت سوبر عن 31682 برلم 21211317 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فانوس عزٌز راشد زكرٌا -  36

 فانوس عزٌز راشد ابراهٌم/ ملن منطى عرابى احمد ش من عبده محمد ش:  بجهة ،

 تعبئه مصنع عن 31694 برلم 21211319 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرغلى فواز عابدٌن خالد -  37

 حجاب اسماعٌل عبدربه محمد/ملن النجار زاوٌه المحامى جمٌل ش:  بجهة ، غذائٌه مواد وتغلٌف

 عن 31716 برلم 21211322 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحاته اسماعٌل عبداللطٌف محمود -  38

 شامة عبدالعال صبحى اشرف ملن الكهرباء شركة امام باسوس:  بجهة ، ثمٌلة معدات تاجٌر

 تجهٌز عن 31723 برلم 21211329 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بساده حشمت رفعت شادى -  39

 جرجس عطٌه حلٌم سامى/ملن باسوس:  بجهة ، سباحه حمامات

 تدوٌر عن 31686 برلم 21211318 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على ورمنص سٌد خلٌل عاطف -  41

 منصور سٌد خلٌل احمد ملن الغٌط ابو:  بجهة ، بلاستٌن

 برلم 21211319 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحافظ عبد عطاالكرٌم حسٌن دعاء/ الدكتور صٌدلٌه -  41

 النجار زكى السٌد عمرو/ملن بهتٌم الجدٌد البكرى العزٌز عبد بن عمر شارع1:  بجهة ، صٌدلٌه عن 31691

 عامه مماولات عن 31711 برلم 21211311 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لطب حسٌن ٌسن جمال -  42

 ٌاسٌن شعبان/ ملن التعاون مدٌنه الناصر عبد جمال ش 15:  بجهة ، الكمبٌوتر واجهزه العماله تورٌد عدا فٌما العمومٌه والتورٌدات

 حسٌن

 سحب مصنع عن 31696 برلم 21211311 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد ابراهٌم محمد ابراهٌم -  43

 عثمان محمد ابراهٌم محمد ملن باسوس:  بجهة ، نحاس سلن

 مكتب عن 31716 برلم 21211316 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  دبور عبدالحمٌد حامد مجدى احمد -  44

 مظهر ترعة ش طنان:  بجهة ، الدولى و البرى النمل تنظٌم جهاز من اللازمة التراخٌص على الحصول بعد عمال نمل و رحلات

 دبور عبدالحمٌد حامد عبدالحمٌد/  ملن المسلمٌن ممابر ش

 مصنع عن 31723 برلم 21211331 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله رزق الله رزق سمٌر شرٌف -  45

 محمد محمد وجٌه اٌهاب/ملن شكرالله عزبه الغٌط ابو:  بجهة ، تجمٌل مستحضرات

 تورٌد عن 31697 برلم 21211311 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النبى حسب مصطفى صابر محمد -  46

 احمد محمد عبدالوهاب ابراهٌم/ملن البلد للٌوب العدلى الملن مالن ش:  بجهة ، خشب بلتات

 تورٌدات عن 31699 برلم 21211311 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سٌد محمد حسن عبدالعزٌز -  47

 حسن النصر ابو/ملن البلد للٌوب باشا عبدالله عزبه:  بجهة ، خشب بلتات وتورٌد الكمبٌوتر واجهزه العماله تورٌد فٌماعدا عمومٌه

 سٌد محمد
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 غٌار لطع تجاره عن 31711 برلم 21211318 فى لٌد ، 151110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شاهٌن محمد ٌوسف محمد -  48

 ابوالعززاهر محمد/ملن والصٌنى الخزف مساكن المصرف ش9:  بجهة ، سٌارات

 عن 31721 برلم 21211325 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الرحمن عبد محمد هرٌرة ابو محمود -  49

 باسوس المختار مسجد:  بجهة ، الكهرباء وخراطٌم الاكٌاس تصنٌع

 مكتب عن 31719 برلم 21211325 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعلٌم سعداوى رمضان طارق -  51

 النمل تنظٌم جهاز من الازمه التراخٌص على الحصول بعد عمال ونمل( الكمبٌوتر واجهزه العماله تورٌد فٌماعدا) عمومٌه تورٌدات

 عبدالعلٌم سعداوى رمضان محمد/ملن بٌومى ام مبارن ش من رجب احمد ش:  بجهة ، والدولى الداخلى البرى

 مصنع عن 31725 برلم 21211331 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بخٌت شكرى ظرٌف اٌمن -  51

 بخٌت شكرى ظرٌف رامى/ملن باسوس الموزه محسن حسن عزبه ش8:  بجهة ، بلاستٌن

 عمال نمل مكتب عن 31677 برلم 21211314 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد مختار هبه -  52

 بهتٌم ش 8:  بجهة ، والدولً الداخلً البري النمل تنظٌم جهاز من اللازمه التراخٌص علً الحصول بعد مصانع

 بٌع عن 31712 برلم 21211318 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالهادى سٌد حفنى عماد حفنى -  53

 محمد محمد بحبح خالد/ملن الغٌط ابو:  بجهة ، منظفات

 دواجن مزرعه عن 18357 برلم 21211323 فى لٌد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سٌد حسٌن سٌد ابراهٌم -  54

 المنٌره:  بجهة ، واعلاف واغنام ومواشى

 تجاره عن 31718 برلم 21211324 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عدس محمد عبدالمنعم احمد عامر -  55

 محمد عبدالمنعم احمد عثمان/ملن باسوس:  بجهة ، كهربائٌه ادوات وتورٌدات

 عن 31721 برلم 21211328 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لطب محمد حمدى ابراهٌم محمود -  56

 عبدالجلٌل عبدالفتاح عبدالمحسن صباح/ملن التوفٌمى الرٌاح كوبرى الحدٌد السكه مساكن:  بجهة ، سٌارات معرض

 مهمات عن 31724 برلم 21211331 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالنبى عامر رجب محمد رجب -  57

 عبدالنبى عامر رجب محمد/ملن شلمان:  بجهة ، سٌارات ولوازم حرٌك طفاٌات صناعى امن

 عن 31688 برلم 21211318 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد عواد عادل محمد الدكتور صٌدلٌه -  58

 السٌد عواد عادل/ ملن  عصفور كرٌستال 11 بوبه امام الشعراوي ش من متفرع العال عبد جمعه ارض ش:  بجهة ، صٌدلٌه

 العامود

 اعمال عن 31691 برلم 21211318 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حبشى محمد على اشرف محمد -  59

 محمد على اشرف نسمة ملن التحرٌر ش 21:  بجهة ، الدٌكور

 تجاره عن 31712 برلم 21211314 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدسولى العاطى عبد حمدى -  61

 ٌوسف دسولى طارق/ملن بهتٌم زٌاد بن طارق ش الكبابجى عاشور بجوار اسكو مساكن:  بجهة ، وبوٌات حداٌد

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 برلم 21211311 فى ،لٌدت 51110111   مالها ،رأس  الى نصف بلدى مخبز  ،  شركة   شركاها و رمضان مدٌحة -  1

 حلفا تمٌ المصطفى مسجد بجوار:  بجهة ، الى نصف بلدى مخبز عن ، 31695



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 والاعلان والدعاٌه العماله تورٌد عدا فٌما العمومٌه والتورٌدات العمومٌه المماولات  ،  شركة   وشركاه المنتصر عبد امٌر -  2

 فٌما العمومٌه والتورٌدات العمومٌه المماولات عن ، 31711 برلم 21211314 فى ،لٌدت 511110111   مالها ،رأس  والكمبٌوتر

 التعاون مدٌنه رضوان محمد ش:  بجهة ، والكمبٌوتر والاعلان والدعاٌه العماله تورٌد عدا

   مالها ،رأس  الغذائٌة المنتجات و المعجنات و الجلاش و الحلوٌات صناعة  ،  شركة   فرج عبدالمسٌح عزمى/ المرحوم ورثة -  3

:  بجهة ، الغذائٌة المنتجات و المعجنات و الجلاش و الحلوٌات صناعة عن ، 31717 برلم 21211324 فى ،لٌدت 2111110111

 الخٌمة شبرا عثمان عزبة عرابى احمد شارع 112

   مالها ،رأس  الغذائٌة المنتجات و المعجنات و الجلاش و الحلوٌات صناعة  ،  شركة   فرج عبدالمسٌح عزمى/ المرحوم ورثة -  4

:  بجهة ، الغذائٌة المنتجات و المعجنات و الجلاش و الحلوٌات صناعة عن ، 31717 برلم 21211324 فى ،لٌدت 2111110111

 عثمان عزبة الانتاج ش 1

   مالها ،رأس  الغذائٌة المنتجات و المعجنات و الجلاش و الحلوٌات صناعة  ،  شركة   فرج عبدالمسٌح عزمى/ المرحوم ورثة -  5

:  بجهة ، الغذائٌة المنتجات و المعجنات و الجلاش و الحلوٌات صناعة عن ، 31717 برلم 21211324 فى ،لٌدت 2111110111

 الاهرام شارع من متفرع الوطن شارع 2

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   21211311 تارٌخ وفى ،   29271:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السعود ابو محمد حسن هناء   - 1

 نهائٌا النشاط ترن

 تم  السجل شطب/محو تم   21211319 تارٌخ وفى ،   27951:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  المكاوى محمد احمد طارق   - 2

 الفرع الغاء تم و  الرئٌسى الغاء

 شطب/محو تم   21211319 تارٌخ وفى ،   18618:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مصطفى محمود مصطفى محمود   - 3

 نهائٌا التجاره ترن  السجل

 شطب تم  السجل شطب/محو تم   21211311 تارٌخ وفى ،   16661:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد فؤاد اٌهاب   - 4

 التجارة لترن المٌد

 شطب/محو تم   21211311 تارٌخ وفى ،   21832:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الدٌب على ابراهٌم خلٌل نادٌه   - 5

 التاجر لوفاه المٌد شطب تم  السجل

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211317 تارٌخ وفى ،   25699:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محروس مرسى هوٌدا   - 6

 نهائٌا النشاط

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211317 تارٌخ وفى ،   18151:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن نصر احمد منى   - 7

 نهائٌا النشاط



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211323 تارٌخ وفى ،   28715:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  البدوى محمد احمد عٌد حسٌن   - 8

 التجارة لترن المٌد شطب تم

 شطب/محو تم   21211324 تارٌخ وفى ،   28519:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  صالح فرج المسٌح عبد عزمى   - 9

 تضامن شركة تكوٌن و للوفاه المٌد شطب تم  السجل

 شطب/محو تم   21211324 تارٌخ وفى ،   28519:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  صالح فرج المسٌح عبد عزمى   - 11

 تضامن شركة تكوٌن و للوفاة المٌد شطب تم  السجل

 شطب/محو تم   21211324 تارٌخ وفى ،   28519:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  صالح فرج المسٌح عبد عزمى   - 11

 للوفاة المٌد شطب تم  السجل

 شطب/محو تم   21211328 تارٌخ وفى ،   26831:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حمٌدة محمد العزٌز عبد حمٌدة   - 12

 نهائٌا التجاره ترن  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211328 تارٌخ وفى ،   2195:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سعد أحمد مرسً حامد ٌحًٌ   - 13

 الفرع الغاء

 اثبات  السجل شطب/محو تم   21211328 تارٌخ وفى ،   26921:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على محمد عباس سٌد   - 14

 النشاط ترن

 تم  السجل شطب/محو تم   21211328 تارٌخ وفى ،   27441:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالمعطى صلاح هند   - 15

 التجارة لترن المٌد شطب

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211331 تارٌخ وفى ،   2239:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على الوهاب عبد منى   - 16

 نهائٌا النشاط

  السجل شطب/محو تم   21211331 تارٌخ وفى ،   26393:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالرحٌم عزب محمد سامى   - 17

 نهائٌا التجاره ترن

 تم  السجل شطب/محو تم   21211331 تارٌخ وفى ،   26597:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حمٌده ابراهٌم محمد على   - 18

 التجارة لترن المٌد شطب

 شطب/محو تم   21211331 تارٌخ وفى ،   31154:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالجواد عبدالمنعم محمد شرٌف   - 19

 الفرع الغاء تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211311 ، تارٌخ وفً  14198 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد عٌسى محمد احسان -  1

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211312 ، تارٌخ وفً  28921 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  صبري احمد السٌد احمد هناء -  2

  جنٌه  51111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211311 ، تارٌخ وفً  31616 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حوٌدق الحمٌد عبد حسن سٌد محمد -  3

  جنٌه  3111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211311 ، تارٌخ وفً  27274 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  زٌد ابو احمد على احمد -  4

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211311 ، تارٌخ وفً  31251 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  بسٌونى عبدالعاطى محمد احمد -  5

  جنٌه  21111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211322 ، تارٌخ وفً  13681 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  لبٌص حجازى البدرى محمد -  6

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211322 ، تارٌخ وفً  5199 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  غنٌم عفٌفى رحٌم محمد -  7

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211324 ، تارٌخ وفً  25786 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابورفاعى سٌد مسعد اشرف -  8

  جنٌه  21111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 تعدٌل تم  21211324 ، تارٌخ وفً  25786 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد سٌد مسعد اشرف/  الً التجاري الاسم تعدٌل -  9

  جنٌه  21111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211325 ، تارٌخ وفً  21115 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌد محمد حسٌن -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

,  المال رأس تعدٌل تم  21211328 ، تارٌخ وفً  31722 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حجاب منصور احمد حسٌن هناء -  11

  جنٌه  121110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211329 ، تارٌخ وفً  28126 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  رزق محمد عبدالحك عفاف -  12

  جنٌه  111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211329 ، تارٌخ وفً  6231 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد امام بدر امام -  13

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211331 ، تارٌخ وفً  26126 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  جرجس منٌر اٌوب -  14

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211331 ، تارٌخ وفً  31696 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد ابراهٌم محمد ابراهٌم -  15

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211331 ، تارٌخ وفً  31696 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد ابراهٌم محمد ابراهٌم -  16

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31668    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد عمادالدٌن خالد -  1

 عٌد اولاد بجوار عٌد فاٌز شارع البطىء الطرٌك ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 29271    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعود ابو محمد حسن هناء -  2

 الفرع الغاء ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211312 تارٌخ وفً 31669    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم متولى محمد عنتر علاء -  3

  محمد شولى احمد/ملن صٌدناوى خلف دمنهور مساكن 4شمه 5بلون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211312 تارٌخ وفً 31671    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان موسى ٌوسف عناٌات -  4

 موسى رمضان على/ملن باسوس النٌل جسر ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211312 تارٌخ وفً 31671    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن ابراهٌم حمزة سمٌرة -  5

 سلامة عبدالرحمن حسن رضا/  ملن الممابر بجوار طنان ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211312 تارٌخ وفً 31672    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد عواد فراج احمد -  6

 احمد سٌد عواد فراج/ملن بكرى مسجد بجور طنان ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211313 تارٌخ وفً 31675    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره ابراهٌم الفتاح عبد الغنً عبد احمد -  7

 ابراهٌم الفتاح عبد الغنً عبد ابراهٌم/ ملن باسوس ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211313 تارٌخ وفً 31676    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح عبداللطٌف سٌد محمد سٌد -  8

 عبدالموجود فتحى حمادة ملن ابوالغٌط عٌدة سكة ش 1 ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211313 تارٌخ وفً 31673    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن حسام حسن محمد عبدالمؤمن احمد -  9

 عبدالمطلب نصر ٌسرٌة ملن الناحٌة داٌر ش النجدى جزٌرة ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211313 تارٌخ وفً 31674    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه محمد محمد حسناء -  11

 عواد المادر عبد طه/ ملن  ٌهالحر منشٌه الزهراء مدٌنه ابراهٌم ش 28 ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211314 تارٌخ وفً 23552    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عواد حامد محمد -  11

 عواد حامد مسعد/ ملن طنان/ الً العنوان تصحٌح ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211314 تارٌخ وفً 31679    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطوه سٌد المنعم عبد سوزان -  12

 العٌسوي محمد احمد/ ملن عثمان عزبه الانتاج ش الغماري محمد ش 13 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211314 تارٌخ وفً 31677    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد مختار هبه -  13

  بهتٌم ش 8 ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211314 تارٌخ وفً 31678    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فاٌك نمولا ناصر وائل -  14

 محمد سٌد احمد/ملن الاسماعٌلٌه ترعه مسطرد الخضرا المدٌنه الناصر عبد جمال ش ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31682    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فانوس عزٌز راشد زكرٌا -  15

 فانوس عزٌز راشد ابراهٌم/ ملن منطى عرابى احمد ش من عبده محمد ش ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31685    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد صلاح محمد جمال -  16

 احمد عبدالغفار صلاح/ملن رستم عزبه الحبٌبى مسجد ش15 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31684    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق فوزى مجدى رومانى -  17

 صادق فوزى مجدى/ملن عدس ابو اولاد ش الحرٌه عزبه الغٌط ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31683    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فام عبدالنور شاكر عصام -  18

 البنا محمد احمد مصطفى/ملن بهتٌم خلدون بن ملحمه ش3 ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31681    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد فتحى باسر -  19

 سلامة مسعود هاشم ملن العربٌة الوحدة معوض زكى ش 1 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31681    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فانوس عزٌز راشد سلٌمان -  21

 عزٌز راشد ٌوسف ملن منطى الاسٌوطى راشد ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211318 تارٌخ وفً 31686    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على منصور سٌد خلٌل عاطف -  21

 منصور سٌد خلٌل احمد ملن الغٌط ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211318 تارٌخ وفً 31687    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد رمضان سالم سٌد فاطمة -  22

 رضوان سالم مصطفى محمد ملن المهندسٌن ارض المعارف حوض المحلج ش 4-89 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211318 تارٌخ وفً 31688    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عواد عادل محمد الدكتور صٌدلٌه -  23

 السٌد عواد عادل/ ملن  عصفور كرٌستال 11 بوبه امام الشعراوي ش من متفرع العال عبد جمعه ارض ش ،:   الـتأشٌر وصف

 العامود

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211318 تارٌخ وفً 31691    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حبشى محمد على اشرف محمد -  24

 محمد على اشرف نسمة ملن التحرٌر ش 21 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211318 تارٌخ وفً 31689    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد سٌد اسامه -  25

 عبدالمادر محمد عزت هبه/ملن التحرٌر ش25 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211319 تارٌخ وفً 27951    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المكاوى محمد احمد طارق -  26

  الفرع الغاء تم ،:   الـتأشٌر

 تم 21211319 تارٌخ وفً 31691    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحافظ عبد عطاالكرٌم حسٌن دعاء/ الدكتور صٌدلٌه -  27

 النجار زكى السٌد عمرو/ملن بهتٌم الجدٌد البكرى العزٌز عبد بن عمر شارع1 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211319 تارٌخ وفً 31692    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السٌد محمد السٌد -  28

 محمد محمود جمال/ملن الجدٌد الشارع من الشابورى ترعه ش المروه برج ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211319 تارٌخ وفً 31694    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى فواز عابدٌن خالد -  29

 حجاب اسماعٌل عبدربه محمد/ملن النجار زاوٌه المحامى جمٌل ش ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211319 تارٌخ وفً 21543    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن شهاب الرحمن عبد محمد احمد -  31

 النٌل كورنٌش ش 12/  الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211319 تارٌخ وفً 31693    برلم لٌده سبك  ، فرد رتاج ، خاطر محمد نبٌل على -  31

 نصار محمد عبدالحمٌد غالب/ ملن عصفور كرٌستال اخر بدر مسجد ش ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31694    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى فواز عابدٌن خالد -  32

  النجار زاوٌه الرشاح ش/  بالعنوان اخر رئٌسً محل افتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31696    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابراهٌم محمد ابراهٌم -  33

 عثمان محمد ابراهٌم محمد ملن باسوس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31694    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى فواز عابدٌن خالد -  34

 اسماعٌل ربه عبد محمد/ ملن النجار زاوٌه الرشاح ش ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31698    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على احمد ولٌد -  35

 احمد على احمد زكرٌا/ملن البلد للٌوب عزت عزٌز عزبه ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31697    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النبى حسب مصطفى صابر محمد -  36

 احمد محمد عبدالوهاب ابراهٌم/ملن البلد للٌوب العدلى الملن مالن ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31699    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد محمد حسن عبدالعزٌز -  37

 سٌد محمد حسن النصر ابو/ملن البلد للٌوب باشا عبدالله عزبه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211311 تارٌخ وفً 31711    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطب حسٌن ٌسن جمال -  38

  حسٌن ٌاسٌن شعبان/ ملن التعاون مدٌنه الناصر عبد جمال ش 15 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211314 تارٌخ وفً 29191    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البري محمد مصطفً عٌشه -  39

 شعٌر ابو مصطفى صالح محمد ملن ناى الى العنوان تصحٌح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211314 تارٌخ وفً 31712    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدسولى العاطى عبد حمدى -  41

 ٌوسف دسولى طارق/ملن بهتٌم زٌاد بن طارق ش الكبابجى عاشور بجوار اسكو مساكن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211315 تارٌخ وفً 31713    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبادى جادالكرٌم محمد عمرو -  41

 البلد شبرا شاهٌن ش 14 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211315 تارٌخ وفً 24716    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طالب ابو محمد رمضان ورده -  42

 عبدالباسط عبدالله/  ملن بلمس حانرٌ ش رشوان عزبة/  الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211315 تارٌخ وفً 31714    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد مغارٌوس عبادي فكتور -  43

 حسن اسامه محمد/بملن حلفا مٌت ابوسعده عزبه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211315 تارٌخ وفً 31714    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد مغارٌوس عبادي فكتور -  44

 1992/ 11/ 18 فً 39275 برلم مغارٌوس عبادي مٌنا/ ملن لبلً الرحمانٌه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211316 تارٌخ وفً 31716    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دبور عبدالحمٌد حامد مجدى احمد -  45

 دبور عبدالحمٌد حامد عبدالحمٌد/  ملن المسلمٌن ممابر ش مظهر ترعة ش طنان ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211316 تارٌخ وفً 31715    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسى ذهنى ناصف جورج -  46

 حسانٌن سٌد ٌحى شرٌف ملن بهتٌم الصبر مدٌنة المصورتى محسن ش 6 رلم عمار الارضى بالدور محل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211316 تارٌخ وفً 31717    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌم محمد عبدالرؤف ممدوح محمد -  47

 سلٌم محمد الرؤف عبد ممدوح/ملن الملاح باسوس ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31711    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالمطلب عبدالعزٌز عزه -  48

 عبدالمطلب صابر عبدالمطلب/ملن سندٌون مولف بجوار طنان ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31719    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل النبى عبدرب مسعد مروه -  49

 حجاب اسماعٌل عبدربه ورثه/ملن النجار زاوٌه كوبرى بجوار النجار زاوٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211317 تارٌخ وفً 31718    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمود حامد شٌماء -  51

  حسن ابراهٌم مصطفى هدى/ملن النحاس ترعه ش ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211318 تارٌخ وفً 31712    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادى سٌد حفنى عماد حفنى -  51

 محمد محمد بحبح خالد/ملن الغٌط ابو ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211318 تارٌخ وفً 31711    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شاهٌن محمد ٌوسف محمد -  52

 ابوالعززاهر محمد/ملن والصٌنى الخزف مساكن المصرف ش9 ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211321 تارٌخ وفً 31713    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النمر عبدالممصود رمضان حماده -  53

 اسماعٌل سالم محمد عبدلله/ملن هارون سٌدى ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211321 تارٌخ وفً 21288    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعدى خلٌل محمد امٌرة -  54

 صٌدلٌه/نشاط عامر محمد محمد محمود الناصر عبد/ملن عمر بنزٌنه خلف عزام تمسٌم/ بجهه فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211321 تارٌخ وفً 21288    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعدى خلٌل محمد امٌره -  55

 عامر محمد محمد محمود عبدالنصار/ ملن عمر بنزٌنه خلف عزام تمسٌم ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211322 تارٌخ وفً 31714    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضر بدوى محمد عزمى عبدالرازق -  56

 هنداوى محمد هنداوى/ ملن الرشاح ش 4 ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211322 تارٌخ وفً 31716    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته اسماعٌل عبداللطٌف محمود -  57

 شامة عبدالعال صبحى اشرف ملن الكهرباء شركة امام باسوس ،:   الـتأشٌر وصف

 تارٌخ وفً 31715    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ورش ادوات و عدد لتجارة شرٌف مؤسسة/  الى التجارى الاسم تعدٌل -  58

 محمد شرٌف محمد/ملن حلفا مٌت البطى الطرٌك بكٌر ش ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211322

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211322 تارٌخ وفً 31715    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن حسن محمد شرٌف -  59

 محمد شرٌف محمد/ملن حلفا مٌت البطى الطرٌك بكٌر ش ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211322 تارٌخ وفً 31566    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عامر حمٌد علٌوة سٌد عابد -  61

 محمد احمد بلال/ملن الخٌمه شبرا بهتٌم الصبر مدٌنه شولى فرٌد ش21/الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211323 تارٌخ وفً 18357    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد حسٌن سٌد ابراهٌم -  61

 المنٌره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211323 تارٌخ وفً 18357    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خفاجى سٌد حسٌن سٌد ابراهٌم -  62

  واعلاف واغنام ومواشى دواجن مزرعه نشاط المنٌره/بجه اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211324 تارٌخ وفً 28519    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح فرج المسٌح عبد عزمى -  63

 زكرٌا مارٌا/  ملن الخٌمة شبرا بٌجام الاهرام ش من متفرع الوطن ش 2/  بجهة الكائن الفرع الغاء تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211324 تارٌخ وفً 28519    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح فرج المسٌح عبد عزمى -  64

 عبدالغفار عبدالخالك محمد ملن الخٌمة شبرا عثمان عزبة الانتاج ش/  بجهة الكائن الفرع الغاء تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211324 تارٌخ وفً 31718    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عدس محمد عبدالمنعم احمد عامر -  65

 محمد عبدالمنعم احمد عثمان/ملن باسوس ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211325 تارٌخ وفً 31719    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعلٌم سعداوى رمضان طارق -  66

 عبدالعلٌم سعداوى رمضان محمد/ملن بٌومى ام مبارن ش من رجب احمد ش ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211325 تارٌخ وفً 31721    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد محمد هرٌرة ابو محمود -  67

  باسوس المختار مسجد ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211328 تارٌخ وفً 31722    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجاب منصور احمد حسٌن هناء -  68

 محمد عبدالعزٌز محمد حمدى ملن لرنفٌل رشدى محمد عزبة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211328 ٌختار وفً 2195    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد أحمد مرسً حامد ٌحًٌ -  69

 باسوس الغاز ش1/الى الفرع تعدٌل ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211328 تارٌخ وفً 2195    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد أحمد مرسً حامد ٌحًٌ -  71

  الفرع الغاء تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211328 تارٌخ وفً 2195    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد أحمد مرسً حامد ٌحًٌ -  71

 امام عبدلله سمٌر/ملن الغٌط ابو شراره مدخل المحروسه برج9/ الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211328 تارٌخ وفً 31721    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطب محمد حمدى ابراهٌم محمود -  72

 عبدالجلٌل عبدالفتاح عبدالمحسن صباح/ملن التوفٌمى الرٌاح كوبرى الحدٌد السكه مساكن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211328 تارٌخ وفً 2195    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد أحمد مرسً حامد ٌحًٌ -  73

 الغاءه وتم باسوس الغاز ش 1/ الً تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211329 تارٌخ وفً 31723    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بساده حشمت رفعت شادى -  74

 جرجس عطٌه حلٌم سامى/ملن باسوس ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31723    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله رزق الله رزق سمٌر شرٌف -  75

 محمد محمد وجٌه اٌهاب/ملن شكرالله عزبه الغٌط ابو ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31724    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالنبى عامر رجب محمد رجب -  76

 عبدالنبى عامر رجب محمد/ملن شلمان ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31725    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للبلاستٌن ظرٌف/الى التجارى الاسم تعدٌل -  77

 بخٌت شكرى ظرٌف رامى/ملن باسوس الموزه محسن حسن عزبه ش8 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31725    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بخٌت شكرى ظرٌف اٌمن -  78

 بخٌت شكرى ظرٌف رامى/ملن باسوس الموزه محسن حسن عزبه ش8 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31414    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبد اشعٌاء المس مرٌم -  79

 الدٌن علاء المرحوم ورثه/ ملن بٌجام جمعه حسن ش 32 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31696    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابراهٌم محمد ابراهٌم -  81

 محمد ابراهٌم محمد/  ملن باسوس النٌل جسر شارع من الدٌن سٌف نزلة شارع 9/ الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31154    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد عبدالمنعم محمد شرٌف -  81

 الخٌمة شبرا ماٌو 15 ش الممٌد الفرع الغاء تم ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31728    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عامر جلال عامر -  82

  مسطرد الدلتا ارض 2 رلم ش

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31727    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محٌسن كامل كمال عفاف -  83

 سالم محٌسن سالم احمد/  ملن شهاب شبرا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 26597    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمٌده ابراهٌم محمد على -  84

  الخٌمة شبرا 26597 برلم الممٌد و 3741 برلم المودع الاخر الرئٌسى المحل الغاء ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211331 تارٌخ وفً 31615    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هٌكل محمد محمد الكرٌم عبد صلاح -  85

 محمد حامد اٌهاب ملن دروٌش العمدة منزل بجوار راضى ابو عرب/ الى العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشٌر وصف,  اطالنش تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 11185   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصباغ على أحمد خالد -  1

 العمالة وتورٌد الكمبٌوتر اجهزة عدا فٌما عمومٌة تورٌدات/ نشاط اضافة

 تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 11185   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على أحمد خالد/  الى التجاري  الاسم  تصحٌح -  2

 العمالة وتورٌد الكمبٌوتر اجهزة عدا فٌما عمومٌة تورٌدات/ نشاط اضافة:  التأشٌر وصف,  النشاط

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211312 تارٌخ وفً 15123   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلام احمد ابوالوفا عزت -  3

 عامه مماولات مكتب/الى النشاط تعدٌل

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211312 تارٌخ وفً 31664   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على حسٌن احمد -  4

 العمالة تورٌد عدا فٌما عمومٌة تورٌدات/  نشاط اضافة

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 19328   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هاشم ابو مصطفى الناصر عبد -  5

 اراضً واستزراع استصلاح/ نشاط اضافه:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211319 تارٌخ وفً 21543   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن شهاب الرحمن عبد محمد احمد -  6

 حلوانى/ الى النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211319 تارٌخ وفً 24559   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌادة عبدالمطلب عزت حسن -  7

 مدارس طلبة و عمال نمل و رحلات مكتب/  الى النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 21398   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى ابراهٌم محمد مدٌحه -  8

 مواتٌر وتجربه اختبار/ نشاط اضافه:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 15274   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مطر محمد ابراهٌم حسٌن نعٌم -  9

 واطارات بطارٌات واصلاح بٌع/ الً النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 تم21211311 تارٌخ وفً 15274   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مطر ابراهٌم حسٌن نعٌم/  الى التجاري الاسم تعدٌل -  11

 واطارات بطارٌات واصلاح بٌع/ الً النشاط ٌلتعد:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل

 تارٌخ وفً 15274   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والبطارٌات الاطارات لتجاره مطر/ الً التجاري الاسم تعدٌل -  11

 واطارات بطارٌات واصلاح بٌع/ الً النشاط تعدٌل:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211311

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31251   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بسٌونى عبدالعاطى محمد احمد -  12

 التجارٌه والتوكٌلات وتصدٌر استٌراد/نشاط اضافه:  التأشٌر

,  النشاط تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31675   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره ابراهٌم الفتاح عبد الغنً عبد احمد -  13

 بلاستٌن خرطوم مصنع/الى النشاط تعدٌل:  التأشٌر وصف

 تم21211318 تارٌخ وفً 15182   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامة عبدالحمٌد عباس محمد/  التجارى الاسم تعدٌل -  14

 جهاز من الازمه التراخٌص على الحصول بعد وذلن عمال ونمل رحلات مكتب/  الى الشاط تعدٌل:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل

 والدولى الداخلى البرى النمل تنظٌم

,  النشاط تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 15182   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه العزٌز عبد الحمٌد عبد عباس محمد -  15

 النمل تنظٌم جهاز من الازمه التراخٌص على الحصول بعد وذلن عمال ونمل رحلات مكتب/  الى الشاط تعدٌل:  التأشٌر وصف

 والدولى الداخلى البرى



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211322 تارٌخ وفً 23894   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌب احمد بدر هانى -  16

 ئٌةالكهربا للادوات التورٌدات و الكهربائٌة الكابلات و الاسلان صناعة/  الى النشاط تعدٌل

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211322 تارٌخ وفً 25652   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مسعود حكٌم مٌز البٌر -  17

 البنزٌن و البترول تجارة  بنزٌن محطة/  الى النشاط تعدٌل

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211322 تارٌخ وفً 22652   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عجرمة على محمد فهمى محمد -  18

 البنزٌن و البترول تجارة بنزٌن محطة/ الى النشاط تعدٌل:  التأشٌر

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211328 تارٌخ وفً 26431   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسى احمد ابراهٌم محمد -  19

 الحداده واعمال الهواء ومخارج المركزى للتكٌٌف والالومٌتال والحدٌد الصاج تصنٌع/نشاط اضافه

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211329 تارٌخ وفً 28126   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رزق محمد عبدالحك عفاف -  21

 بلدي مخبز/ الً النشاط تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 31689   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد سٌد اسامه -  1

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211315 تارٌخ وفً 31713   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبادى جادالكرٌم محمد عمرو -  2

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31682   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فانوس عزٌز راشد زكرٌا -  3

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31697   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النبى حسب مصطفى صابر محمد -  4

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31711   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد لمطلبعبدا عبدالعزٌز عزه -  5

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211329 تارٌخ وفً 31723   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بساده حشمت رفعت شادى -  6

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211312 تارٌخ وفً 31669   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم متولى محمد عنتر علاء -  7

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211314 تارٌخ وفً 31678   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فاٌك نمولا ناصر وائل -  8

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211316 تارٌخ وفً 31716   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دبور عبدالحمٌد حامد مجدى احمد -  9

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211331 تارٌخ وفً 31727   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محٌسن كامل كمال عفاف -  11

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31685   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد صلاح محمد جمال -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211314 تارٌخ وفً 31712   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدسولى العاطى عبد حمدى -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211316 تارٌخ وفً 31715   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، موسى ذهنى ناصف جورج -  13

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211325 تارٌخ وفً 31719   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعلٌم سعداوى رمضان طارق -  14

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 31691   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حبشى محمد على اشرف محمد -  15

 خاص: التأشٌر

 تم21211319 تارٌخ وفً 31691   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحافظ عبد عطاالكرٌم حسٌن دعاء/ الدكتور صٌدلٌه -  16

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31683   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فام عبدالنور شاكر عصام -  17

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31694   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى فواز عابدٌن خالد -  18

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31698   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على احمد ولٌد -  19

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211331 تارٌخ وفً 31723   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله رزق الله رزق سمٌر شرٌف -  21

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 31686   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على منصور سٌد خلٌل عاطف -  21

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211319 تارٌخ وفً 31693   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خاطر محمد نبٌل على -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211312 تارٌخ وفً 31672   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد عواد فراج احمد -  23

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211313 تارٌخ وفً 31675   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره ابراهٌم الفتاح عبد الغنً عبد احمد -  24

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 الشركة نوع تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 31688   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عواد عادل محمد الدكتور صٌدلٌه -  25

 خاص: التأشٌر وصف, 

 تارٌخ وفً 31715   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ورش ادوات و عدد لتجارة شرٌف مؤسسة/  الى التجارى الاسم تعدٌل -  26

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211322

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211322 تارٌخ وفً 31715   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن حسن محمد شرٌف -  27

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31668   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد عمادالدٌن خالد -  28

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31681   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله محمد فتحى باسر -  29

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31696   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابراهٌم محمد ابراهٌم -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31718   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمود حامد شٌماء -  31

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211328 تارٌخ وفً 31721   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطب محمد حمدى ابراهٌم محمود -  32

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31681   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فانوس عزٌز راشد سلٌمان -  33

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31719   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل النبى عبدرب مسعد مروه -  34

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 31711   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شاهٌن محمد ٌوسف محمد -  35

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211325 تارٌخ وفً 31721   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرحمن عبد محمد هرٌرة ابو محمود -  36

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211328 تارٌخ وفً 31722   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجاب منصور احمد حسٌن هناء -  37

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211312 تارٌخ وفً 31671   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن ابراهٌم حمزة سمٌرة -  38

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211313 تارٌخ وفً 31676   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صالح عبداللطٌف سٌد محمد سٌد -  39

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31699   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد محمد حسن عبدالعزٌز -  41

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211331 تارٌخ وفً 31724   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالنبى عامر رجب محمد رجب -  41

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211314 تارٌخ وفً 31679   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطوه سٌد المنعم عبد سوزان -  42

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211319 تارٌخ وفً 31692   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السٌد محمد السٌد -  43

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 31712   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادى سٌد حفنى عماد حفنى -  44

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 نوع تعدٌل تم21211331 تارٌخ وفً 31725   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للبلاستٌن ظرٌف/الى التجارى الاسم تعدٌل -  45

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211331 تارٌخ وفً 31725   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بخٌت شكرى ظرٌف اٌمن -  46

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211331 تارٌخ وفً 31414   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبد اشعٌاء المس مرٌم -  47

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211313 تارٌخ وفً 31673   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن حسام حسن محمد عبدالمؤمن احمد -  48

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211313 تارٌخ وفً 31674   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جمعه محمد محمد حسناء -  49

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211322 تارٌخ وفً 31716   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته اسماعٌل عبداللطٌف محمود -  51

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211323 تارٌخ وفً 18357   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد حسٌن سٌد ابراهٌم -  51

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211318 تارٌخ وفً 31687   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد رمضان سالم سٌد فاطمة -  52

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211319 تارٌخ وفً 31694   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى فواز عابدٌن خالد -  53

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211311 تارٌخ وفً 31711   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطب حسٌن ٌسن جمال -  54

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211315 تارٌخ وفً 31714   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد مغارٌوس عبادي فكتور -  55

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211331 تارٌخ وفً 31728   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عامر جلال عامر -  56

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211312 تارٌخ وفً 31671   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان موسى ٌوسف عناٌات -  57

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211314 تارٌخ وفً 31677   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد مختار هبه -  58

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211317 تارٌخ وفً 31684   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صادق فوزى مجدى رومانى -  59

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211316 تارٌخ وفً 31717   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌم محمد عبدالرؤف ممدوح محمد -  61

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211321 تارٌخ وفً 31713   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النمر عبدالممصود رمضان حماده -  61

 صخا: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211321 تارٌخ وفً 21288   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السعدى خلٌل محمد امٌره -  62

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211322 تارٌخ وفً 31714   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضر بدوى محمد عزمى عبدالرازق -  63

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211324 تارٌخ وفً 31718   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عدس محمد عبدالمنعم احمد عامر -  64

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

/ الى التجارة به ٌباشر الذى الاسم تعدٌل: الى 11375 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211311:  تارٌخ فى  ،  -  1

   ابراهٌم ٌوسف شعبان

 فالفا مؤسسه/التجارٌهالى السمه تعدٌل: الى 4832 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211312:  تارٌخ فى  ،  -  2

   للبلاستٌن

 محمد صابر/ الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 6573 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211312:  تارٌخ فى  ،  -  3

   خالد صابح

 الله فتح احمد/الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 13966 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211319:  تارٌخ فى  ،  -  4

   مبرون محمد الشٌخ

 حلوانى/  الى التجارٌة السمة اضافة: الى 21543 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211319:  تارٌخ فى  ،  -  5

   العابد

 لتجاره مطر/ الً التجاري الاسم تعدٌل: الى 15274 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211311:  تارٌخ فى  ،  -  6

   والبطارٌات الاطارات

 لتصنٌع النور/الى تجارٌه سمه اضافه: الى 916 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211316:  تارٌخ فى  ،  -  7

   المعادن وتشكٌل وتشغٌل

 العاصمه/ الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 31675 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211317:  تارٌخ فى  ،  -  8

   البلاستٌن للخراطٌم

 شرٌف/الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 21481 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211321:  تارٌخ فى  ،  -  9

   مصلحى احمد مصلحى

   مصلحى احمد مصلحى شرٌف: الى 21481 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211321:  تارٌخ فى  ،  -  11



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 مؤسسة/ الى التجارٌة السمة تعدٌل: الى 23894 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211322:  تارٌخ فى  ،  -  11

   الكهربائٌة الكابلات و الاسلان لصناعة السمكة

 موبٌل/  الى التجارٌة السمة تعدٌل: الى 25652 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل ٌرالتأش تم21211322:  تارٌخ فى  ،  -  12

   عداس

   عداس موبٌل/ الى التجارٌة السمة تعدٌل: الى 22652 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211322:  تارٌخ فى  ،  -  13

 مؤسسة/  الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 31715 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211323:  تارٌخ فى  ،  -  14

   ورش ادوات و عدد لتجارة شرٌف

 

 

 

 

 


